
Fukuroi FC U-15 セレクション 
 

拝啓 時折ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度は当ジュニアユースセレクションにご参加いただきま

してありがとうございました。 

セレクションにおきまして厳正な選考の結果、表記番号の⽅が合格

となりましたので、ここにお知らせいたします。 

敬具 

【今後のスケジュールについて】 

12 ⽉ 14 ⽇（⼟）に説明会及び採⼨を⾏います。 
 
l 内容：Fukuroi FC の規約/⽅針/会費について/購⼊物のお知らせ（採⼨）/

他 
 
l 対象：合格者選⼿及び保護者(1 名) 

 
l 会場：⾼南コミュニティセンター（袋井市上⽥町 267-8） 

 
l 時間：19:00〜20:30 

 
l 持ち物：筆記⽤具 

⼊会申込書(リンクをダウンロードしてください) 
※各ご家庭で印刷・ご記⼊の上持参ください 

 
規約につきましては、説明会当⽇に配布（説明）をいたします。 

Fukuroi FC 代表 
⼩池 卓 


